

COVIDIEN VII (DENMARK) ApS

Arne Jacobsens Allé 17, 7
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2016

Jacob Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	COVIDIEN VII (DENMARK) ApS	
	Arne Jacobsens Allé 17, 7	
	2300 København S	
Bankforbindelse	CVR-nr:	24258939
	Regnskabsår:	01/10/2014 - 30/09/2015
	CitiBank	
Revisor	Canary Wharf 25 Canada Square	
	E14 5LB London	
	GB Storbritannien	
	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET	
	REVISIONSPARTNERSELSKAB	
	Strandvejen 44	
	Hellerup	
	DK Danmark	
	CVR-nr:	33771231
	P-enhed:	1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 842.299. Årets disponering fremgår af resultatopgørelsen. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et uændret aktivitetsniveau for næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger		-159.389	-808.647
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			49.352.062
Bruttoresultat		-159.389	48.543.415
Resultat af ordinær primær drift		-159.389	48.543.415
Andre finansielle indtægter	1	1.002.620	103.244
Øvrige finansielle omkostninger	2	-932	-7.714.270
Ordinært resultat før skat		842.299	40.932.389
Skat af årets resultat	3		2.857.136
Årets resultat		842.299	43.789.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		842.299	43.789.525
I alt		842.299	43.789.525

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		920.892.572	914.712.015
Andre tilgodehavender		18.906	18.906
Tilgodehavender i alt		920.911.478	914.730.920
Likvide beholdninger		1.109.549	4.999.235
Omsætningsaktiver i alt		922.021.027	919.730.155
Aktiver i alt		922.021.027	919.730.155

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		154.064.000	154.064.000
Overført resultat		764.566.530	763.724.231
Egenkapital i alt	4	918.630.530	917.788.231
Skyldig selskabsskat		3.263.731	1.721.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.766	220.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.390.497	1.941.925
Gældsforpligtelser i alt		3.390.497	1.941.925
Passiver i alt		922.021.027	919.730.155

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renter, tilknyttede selskaber	13830	103244
Valutakursregulering	988790	
	<u>1002620</u>	<u>103244</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renter, tilknyttede selskaber	932	1005230
Valutakursregulering		6708948
Diverse renter		92
	<u>932</u>	<u>7714270</u>

3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat		650633
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		-3.507769
		<u>-2857136</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	154064000		763724231		917788231
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			842299		842299
Egenkapital ultimo	154064000		764566529		918630529

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Covidien Group S.a.r.l., Luxembourg, 3b, Boulevard Prince Henri, L-1724 Luxembourg, GD of Luxembourg